
DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

BEOGRAD TOP TEN ZELENI 10 DEVOJCICE ANDREJ RADONJIC

09:30

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 PAR
2 WS
3 CZ
4 ENS
5

09:30

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 PAR
3 SPL
4 KIK
5

12:00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 VOŽ
2 DRI
3 CLA
4 AGR
5

12:00

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 VOŽ
3 TPC
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

Razlika
MARKOVIC MINA

20.04.2019.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

ARSIC TEODORA
MILEKIĆ TEODORA

LUKAC ANA

RISTIC TEODORA

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

VUJOVIC LUNA
VLAISAVLJEVIĆ SIMONA

TERZIC STASA

PAVLOVIC KATARINA

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

DROBNJAK JANA
MILIC DUNJA

VISKOVIC IRINA

ČOLOVIĆ ANASTASIJA

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

STEVANOVIC DRAGICA
PRŽULJ TIJANA

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika


